
ZARZĄDZENIE Nr 1706/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 

poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi;

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

4) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1706/2022  
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 396,00 11 396,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 396,00 -25 396,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -10 640,00 - - - - - -10 640,00 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

10 640,00 - - - - - 10 640,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -500,00 -500,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 374,00 374,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -374,00 -374,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



4

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

001443-
045

Matematyka - zabawa, edukacja i komunikacja 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -226,00 -226,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 426,00 1 426,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
067

Lepsze perspektywy II 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 646,00 -40 646,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 753,00 -3 753,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 522,00 2 522,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 233,00 233,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 170,00 1 170,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 109,00 109,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -4 097,00 -4 097,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -378,00 -378,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 051,00 41 051,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 789,00 3 789,00 - - - - - - -

001443-
071

Nowoczesna perspektywa 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



5

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 - - - - 61,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 - - - - 9,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 712,00 - - - - 6 712,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00 - - - - 378,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -11 445,00 - - - - -11 445,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 355,00 - - - - 8 355,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 4 504,00 - - - - 4 504,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -8 746,00 - - - - -8 746,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -190,00 - - - - -190,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10,00 - - - - -10,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 349,00 - - - - 349,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20,00 - - - - 20,00 - - -

001443-
072

Personalizacja mody 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,00 - - - - 368,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,00 - - - - 17,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -148,00 - - - - -148,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7,00 - - - - -7,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 281,00 - - - - 281,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 13,00 - - - - 13,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 230,00 - - - - -2 230,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -101,00 - - - - -101,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -453,00 - - - - -453,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -21,00 - - - - -21,00 - - -



6

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 182,00 - - - - 2 182,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99,00 - - - - 99,00 - - -

001443-
081

Młodzi dla Biznesu 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 - - - - 1,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -23 611,00 - - - - -23 611,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 389,00 - - - - -1 389,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 23 611,00 - - - - 23 611,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 389,00 - - - - 1 389,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

000108-
012

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -350,00 -350,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 350,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000373-
001

Wydatki związane z bieżącą działalnością Wydziału 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 284,00 -1 284,00 - - - - - - -



7

4580 Pozostałe odsetki 4,00 4,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 601,00 -1 601,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 601,00 1 601,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 241,00 -7 241,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 241,00 7 241,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -



8

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


